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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
16.11.2019 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.25 438
2. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 29.88 411
3. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 29.89 410
4. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 30.41 390
5. Piecha Kacper 05 MTP Delfin Cieszyn 30.74 377
6. Pawlica Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 31.78 341
7. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 32.26 326
8. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.44 321
9. Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 33.45 293

10. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 34.29 272
11. Wójcik Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.45 268
12. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 35.17 252
13. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.45 246
14. Cieśla Filip 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 35.76 239
15. Młyńczyk Jakub 05 KS Piątka Chorzów 35.90 237
16. Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 36.00 235
17. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.94 217
18. Ponikiewicz Natanael 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.04 215
19. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 41.94 148
20. Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 44.62 123

15 lat

1. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 27.75 513
2. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 28.27 485
3. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 28.69 464
4. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.79 414
5. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.80 414
6. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.32 357
7. Czerczak Dawid 04 "Sikret" Gliwice 31.41 354
8. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.80 341
9. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 32.02 334

16 - 18 lat

1. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 25.68 647
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 25.71 645
3. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.90 454
4. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 31.65 346

Open

1. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 25.68 647
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 25.71 645
3. Kapias Michał 00 AZS AWF Katowice 26.13 614
4. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 26.63 580
5. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 27.75 513
6. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 28.27 485
7. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 28.69 464
8. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.90 454
9. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.14 443

10. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.25 438
11. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.79 414
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.80 414
13. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 29.88 411
14. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 29.89 410
15. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 30.41 390
16. Piecha Kacper 05 MTP Delfin Cieszyn 30.74 377
17. Chromik Szymon 99 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.22 360
18. Zapert Korneliusz 00 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 31.27 358
19. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.32 357
20. Czerczak Dawid 04 "Sikret" Gliwice 31.41 354
21. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 31.65 346
22. Pawlica Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 31.78 341
23. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.80 341
24. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 32.02 334
25. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 32.26 326
26. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.44 321
27. Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 33.45 293
28. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 34.29 272
29. Wójcik Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.45 268
30. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 35.17 252
31. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.45 246
32. Cieśla Filip 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 35.76 239
33. Młyńczyk Jakub 05 KS Piątka Chorzów 35.90 237
34. Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 36.00 235
35. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.94 217
36. Ponikiewicz Natanael 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.04 215
37. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 41.94 148
38. Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 44.62 123


